

Arctic Import Nordhavnen A/S

Industrivej 14, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 18 19 17 84

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

Dirigent:

.....
Evan Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Arctic Import Nordhavnen A/S
Adresse, postnr. by	Industrivej 14, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	18 19 17 84
Stiftet	2. november 1994
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Evan Christensen, formand Ole Nielsen Kristian Nielsen
Direktion	Ole Nielsen Poul Jørgen Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktions- og administrations-, finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 3.509 t.kr. mod et overskud på 3.991 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 30.011 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	6.193	5.685
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.719	-1.632
	Resultat før finansielle poster	4.474	4.053
3	Finansielle indtægter	1.107	1.167
4	Finansielle omkostninger	-1.381	-1.314
	Resultat før skat	4.200	3.906
	Skat af årets resultat	-691	85
	Årets resultat	3.509	3.991
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500	1.500
	Overført resultat	2.009	2.491
		3.509	3.991

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	34.169	46.649
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	22.236	0
		<u>56.405</u>	<u>46.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.405</u>	<u>46.649</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.176	17.186
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.154	0
6	Periodeafgrænsningsposter	3.356	3.836
		<u>22.686</u>	<u>21.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.125</u>	<u>707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.811</u>	<u>21.729</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>80.216</u></u>	<u><u>68.378</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	501	501
	Overført resultat	28.010	26.001
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500	1.500
	Egenkapital i alt	30.011	28.002
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	4.904	5.057
	Hensatte forpligtelser i alt	4.904	5.057
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	12.067	12.637
	Gæld til banker	17.098	8.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	650
	Gæld til kapitalinteressere	650	0
	Deposita	667	0
		30.482	21.973
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.854	1.813
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253	310
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.832	7.853
	Skyldig selskabsskat	843	616
	Anden gæld	42	752
	Periodeafgrænsningsposter	2.995	2.002
		14.819	13.346
	Gældsforpligtelser i alt	45.301	35.319
	PASSIVER I ALT	80.216	68.378

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	501	26.001	1.500	28.002
Overført via resultatdisponering	0	2.009	1.500	3.509
Udloddet udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Egenkapital				
31. december 2024	501	28.010	1.500	30.011

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Arctic Import Nordhavnen A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen omfatter årets huslejeindtægter fra investeringsejendommen, der periodiseres og indtægtsføres i henhold til indgåede kontrakter.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	5-50 år
-----------	---------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Skatteværdien af fradragsret på det af selskabet udloddede udbytte indregnes som en indtægt i resultatopgørelsen under skat af årets resultat i det regnskabsår, hvor udbyttet vedtages på generalforsamlingen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og indeståender i banker.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2024	2023
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.081	1.153
Andre finansielle indtægter	26	14
	<u>1.107</u>	<u>1.167</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

517	383
864	931
<u>1.381</u>	<u>1.314</u>

5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2024	66.784	0	66.784
Tilgang i årets løb	829	10.645	11.474
Afgang i årets løb	-45	0	-45
Overførsel fra andre poster	-3.288	11.591	8.303
Kostpris 31. december 2024	<u>64.280</u>	<u>22.236</u>	<u>86.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	20.135	0	20.135
Årets afskrivninger	1.719	0	1.719
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-45	0	-45
Overført	8.302	0	8.302
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>30.111</u>	<u>0</u>	<u>30.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>34.169</u></u>	<u><u>22.236</u></u>	<u><u>56.405</u></u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder periodisering af omkostninger, hvoraf 2.876 t.kr. vedrører perioder efter 31. december 2024.

7 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.885	818	12.067	9.010
Gæld til banker	18.134	1.036	17.098	3.249
Gæld til kapitalinteresser	650	0	650	0
Deposita	667	0	667	0
	<u>32.336</u>	<u>1.854</u>	<u>30.482</u>	<u>12.259</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve på i alt 38.500 t.kr. ligger til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, der udgør 18.134 t.kr. pr. 31. december 2024. Pantebrevene vedrører grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 46.509 t.kr. pr. 31. december 2024.

Ejerpantebreve på i alt 6.800 t.kr. ligger til sikkerhed for øvrige gældsbreve og gæld til associerede virksomheder i Arctic Import Holding ApS. Pantebrevene vedrører grunde og bygninger i Arctic Import Nordhavnen A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 56.405 t.kr. pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på samlet 12.885 t.kr. pr. 31. december 2024 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 5.731 t.kr. pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Arctic Import Nordhavnen A/S

Serienummer: 08982ab7-ddfa-41d1-aecd-48914d2293a0

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-28 08:41:46 UTC



Poul Jørgen Nielsen

Direktion

På vegne af: Arctic Import Nordhavnen A/S

Serienummer: 8c24065d-0a25-4404-a2f4-6bb08590a740

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-28 08:44:06 UTC



Evan Villum Christensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Arctic Import Nordhavnen A/S

Serienummer: 5b75f7da-dd79-4112-b5db-c5cf955c64ca

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-03-28 08:46:49 UTC



Ole Nielsen

Direktion

På vegne af: Arctic Import Nordhavnen A/S

Serienummer: fec3cca6-7d02-45d7-b5df-7d57a26936b2

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-03-28 09:11:11 UTC



Ole Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Arctic Import Nordhavnen A/S

Serienummer: fec3cca6-7d02-45d7-b5df-7d57a26936b2

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-03-28 09:11:11 UTC



Søren Vintersborg Nejmann

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c0d0dde5-17f5-4d25-ba58-7fd4c9494976

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-03-28 09:14:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Evan Villum Christensen

Dirigent

På vegne af: Arctic Import Nordhavnen A/S

Serienummer: 5b75f7da-dd79-4112-b5db-c5cf955c64ca

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-03-28 09:17:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter